Sacerdotes idolorum, publici, flamen quirinalis, virgines, 252. 42. 44. T. 263. 42. 264. 44. P. inter eos sacerdotales praesides & collegia, 254. 111. T. 270. 111. P.

Sacerdotibus Iudaeorum solis in sacrarium olim adire licitum apud Iudaeos, velo oppasso à conspectu ceterorum, 53. 236. T. 114. 236. P.

Sacerdotes Christianorum quotidie admovebant manus corpori Domini, 283. 31. 34. T. 293. 31. 34. P. ab eorum manibus accipitur Eucharistia, Ibidem, 32. T. P. unius tantum matrimonij in veteri & noua lege, 1126. 36. vsq. 41. T. 1131. 36. vsq. 1131. 41. P. quadam ratione etiam laici sacerdotes dicuntur, eadem qua Reges, 1126. 39. T. 1131. 39. P. nunquam iam sacerdotibus nubere licuit, 1126. 41. 42. 43. T. 1132. 41. 42. P. quod quibus quotidie oratio necessaria, vtrique & continentia, 1127. 51. vsq. 55. T. 1134. 51. vsq. 55. P. è T. post solis etiam solus Petrus inuenitur maritus, 1141. 57. T. 1151. 57. P. ceteri quum mariti non inueniuntur, haud spades intelligantur necesse est, aut continentes, 1142. 58. T. nec enim si penes Graecos communi vocabulo censentur mulieres & uxores, ideo Paulus sic interpretabimur, quasi demonstrat uxores Epistolos habuisse, Ibidem, 59. T. P.

Sacramenta militaria, 345. 123. T. ad eius instar sacramentum contestationis in baptismo, 394. 126. T. 421. 126. P. 398. 188. T. 428. 188. P. 99. 234. T. 1004. 34. P.

Sacramenta nostra magis credenda, quorum imagines quoque fidem inueniant, 91. 603. T. diuina, sancta, Christiana, quorum ipsas res diabolus in idolorum mysterijs emulatur, 400. 238. vsque 254. T. 436. 239. vsq. 440.

254. P. varia vocis sacramenti significationes, & sacramentorum nouae legis definitiones aliquot, 436. 239. P. septem eorumdem sacramentorum mentio, ibi. baptisui sine tinctionis, expiationis delictorum seu penitentiae, signi in frontibus sine confirmationis, oblationis sine Eucharistia, pontificatus summi seu sacrorum ordinum, Nuptiarum, 400. 240. 241. 243. 244. 247. 248. T. 437. 240. 241. 438. 243. 244. 247. 439. 248. P. & curationis per vntionem sine extrema vntionis, 400. 162. T. 440. 26. 2. P. eorum duo ad fidem initiatoria sunt, baptisui & Eucharistia, 871. 538. T. 921. 538. P.

Sacrificiū Christianorum pro salute Imperatoris, 152. 11. T. 155. 11. P. pro se ipsum in sacrificio Abel, 162. 19. T. praedictum à Malachia, 163. 21. 22. T. 177. 22. P. Missae nomine appellatur, aut à dimitendis catechumenis, aut à dimissa plebe post transacta sollemnia, aut ab Hebraea voce Misab, 215. 1. P. quam Tertull. variis appellationibus circum scribit, etiā sacrificij frequenter, ibid. qui etiā Ecclesias, altare, luminaria, & calices ad usum sacrificij agnoscit, ibid. item per sacerdotē offerri debere sacrificia, 216. 1. P. Cantus etiam ante & post sacrificiū meminit, precationū, quas Collectas vocamus, lectionis scripturarū, allocutionis sine cōcionis, inuocationis Dei, seu symboli fidei, oblationūque, ibid. Feteribus etiam vstitata Kyrie eleison, Gloria in caelis, & Alleluia, ibid. Gratiarum actiones, à quibus Missam fidelium auspicamur, commemorat etiam Tertull. & ipsa verba Praefationis S. Cyprianus, aliāque alij Patres, ibid. Prolationem etiam verborum in Sanctum sine consecrationis, quā aliis quoque verbis effert, 217. v. Meminit & adorationis, sacrificij, oblationis & manū expansionis, item orationis Dominicae & osculi pacis, & populi communionis, ibid. Sanctorem quoque & defunctorum commemoratio ex aliis Patribus adfertur, ibid. Meminit etiam consuetudinū, quibus & in manus tradebatur Eucharistia, & domum deferre batur, qua pro conseruatione corporis Domini faciūt, 218. 1. P. praeterea agapes pauperū post sacrificiū, et quod ante omnē cibum gustare oporteat corpus & sanguinem Domini, ac ab ira & omni animi cōfusione animū liberū esse debere, ibid. etiā Sanctus, sanctus, sctus vstitatum significat, 211. 19. T. ad illud lauacrum totius corporis non necessarium, 213. 40. T. 221. 40. P. manūalem aquam tamen Tertull. agnoscit, ibid. In eo omitterenda si qua superstitioni deputantur, quod gentilibus adaequent, vt est, postis penulis orationem facere, & sedere sub conspectu Dei, angelo orationis adfistēte, 214. 45. 46. 47. 48. 49. 50. T. 221. 45. 46. 47. 48. 49. 50. P. non tamen contra scripturam fecerit, si quis in cathedra aut sub sellio sederit, 214. 47. T. 221. 47. P. quod Episcopus & cantoribus vstitatum est, ibid. in illo osculum pacis signaculum est orationis; quale enim sacrificium est, à quo sine pace receditur, 214. 54. 55. 56. T. 222. 54. 55. 56. P. quod tamen merito reponitur in die Paschae, id est passionis, 214. 57. T. 222. 57. P. neque reuinium soluitur accepto corpore Domini, quo accepto & referuato, salua est & participatio sacrificij, & executio officij, 214. 59. 60. T. 222. 59. 60. P. in eo post symbolū, & mutuam pacis consalutationē, nomina olim pie defunctorum recitabantur, 228. 22. P. manus ad Dominiū extendebatur, Amē in Sanctū proferebatur, 215. 210. 215. dicebatur, 258. 190. 191. T. 277. 190. 191. P. oblatio sacrificij vocatur, 315. 65. T. alia eiusdē circūlocutiones, 320. 65. P. Dei caena, in qua car, Dei mētio, Christi inuocatio, scriptur. interlectio, diuina benedictio, 333. 41. 42. 43. T. 337. 42. 43. P. 334. 64. T. 339. 64. P. pro defunctis, pro natalitius, 341. 36. 37. T. 350. 36. 351. 37. P. annua die, ibi. vtrouique, inter dominica sollemnia scripturae legitur, aut Psalmi canuntur, aut allocutiones profertur, aut petitiones